[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

деревня Усадище, д. 127

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 3 декабря  2014 года  № 27-р
О внесении изменений в распоряжение
главы администрации Усадищенского сельского поселения
от 13 июня 2012 года №15-р

В связи с изменениями в структуре администрации Усадищенского сельского поселения  внести изменения  в распоряжение главы администрации Усадищенского сельского поселения от 13 июня 2012 года № 15-р «По формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
1. Приложение 2  изложить в следующей редакции: «Состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области:
Председатель комиссии:

Федотова Ирина Николаевна – заместитель главы администрации
Заместитель председателя:

Агафонова Екатерина Александровна – начальник сектора по работе с населением;

Члены комиссии:
Кондратьева Наталья Сергеевна – главный бухгалтер, начальник сектора экономики и финансов;

 Щелокова Марина Геннадьевна –  ведущий специалист сектора по работе с населением;
Билялова Татьяна Евгеньевна – глава МО Усадищенское СП

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      В.В.Кращенко
_1451107885.bin